附件1

	滨海新区2025年享受农机购置与应用补贴的购机者信息表

	序号
	购机者信息
	补贴机具信息
	补贴资金信息

	
	所在乡（镇）
	购机者姓名
	机具品目
	生产厂家
	产品名称
	型号
	经销商
	购买数量（台）
	单台销售价格（元）
	单台补贴额（元）
	总补贴额（元）

	1
	博贺镇
	欧振华
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	V24053050[],V24110347[],V24061844[],V24061843[]
	SC-0.75
	茂名滨海新区进港农业机械商行
	4
	6000.00
	400
	1600.00

	2
	博贺镇
	黄金生
	潜水电泵
	上海义民电机有限公司
	E24040496[无],E23080232[无]
	QY100-9-4
	茂名滨海新区春耀农机水泵商行
	2
	2000.00
	210
	420.00

	3
	博贺镇
	黄金生
	潜水电泵
	上海义民电机有限公司
	E23020531[无]
	QY65-10-3
	茂名滨海新区春耀农机水泵商行
	1
	1000.00
	210
	210.00

	4
	电城镇
	杨建华
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	V25041424[],V25020827[],V25041489[],V25041486[]
	SC-1.5Z
	茂名滨海新区进港农业机械商行
	4
	6000.00
	400
	1600.00

	5
	博贺镇
	李永儒
	增氧机
	广东顺德凯雷机械有限公司
	2JLR66[MEK929],2JLR77[MEL158],2JLX03[MEL047],2JLR58[MEK934],2JLR89[MEL122]
	YL-1.5
	电白县电城镇建荣养殖设备经营部
	5
	5750.00
	400
	2000.00

	6
	博贺镇
	李茂孔
	增氧机
	台州金湖机电有限公司
	JHGD244894[],JHGD244893[],JHGD244879[],JHGD244892[]
	YC-1.5
	电白县电城镇建荣养殖设备有限公司
	4
	6600.00
	400
	1600.00

	7
	博贺镇
	李茂孔
	增氧机
	台州金湖机电有限公司
	JHGD251564[],JHGD251566[],JHGD245529[],JHGD245548[],JHGD245549[],JHGD242170[],JHGD242161[],JHGD251571[]
	YC-0.75
	电白县电城镇建荣养殖设备有限公司
	8
	11600.00
	400
	3200.00

	8
	电城镇
	陈争龙
	增氧机
	台州旺发机电股份有限公司
	WF250686[WF250686],WF250688[WF250688],WF250692[WF250692],WF250696[WF250696],WF250697[WF250697],WF250698[WF250698],WF250699[WF250699],WF250700[WF250700],WF250702[WF250702],WF250703[WF250703],WF250704[WF250704],WF250270[WF250270],WF250762[WF250762],WF250706[WF250706],WF250707[WF250707],WF250708[WF250708],WF250709[WF250709],WF250710[WF250710],WF250711[WF250711],WF250712[WF250712],WF250713[WF250713],WF250714[WF250714],WF250715[WF250715],WF250716[WF250716],WF250717[WF250717],WF250718[WF250718],WF250720[WF250720],WF250719[WF250719],WF250298[WF250298],WF250320[WF250320],WF250356[WF250356],WF250721[WF250721],WF250722[WF250722],WF250723[WF250723],WF250724[WF250724],WF250725[WF250725],WF250726[WF250726],WF250727[WF250727],WF250728[WF250728],WF250729[WF250729],WF250730[WF250730],WF250731[WF250731],WF250732[WF250732],WF250733[WF250733],WF250734[WF250734],WF250735[WF250735],WF250736[WF250736],WF250737[WF250737],WF250738[WF250738],WF250739[WF250739],WF250740[WF250740],WF250741[WF250741],WF250742[WF250742],WF250743[WF250743],WF250744[WF250744],WF250745[WF250745],WF250746[WF250746],WF250747[WF250747],WF250748[WF250748],WF250749[WF250749],WF250750[WF250750],WF250755[WF250755],WF250756[WF250756],WF250758[WF250758],WF250759[WF250759],WF250768[WF250768],WF250770[WF250770],WF250776[WF250776],WF250777[WF250777],WF250778[WF250778],WF250779[WF250779],WF250781[WF250781],WF250782[WF250782],WF250783[WF250783],WF250784[WF250784]
	YC-1.5
	电白县电城镇建荣养殖设备经营部
	75
	123750.00
	400
	30000.00

	9
	博贺镇
	邓东明
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	V25041480[],V25050546[]
	SC-1.5Z
	茂名滨海新区春耀农机水泵商行
	2
	3100.00
	400
	800.00

	10
	博贺镇
	邓吉祥
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	V25041484[],V25041496[],V25050558[],V25050554[],V25050434[]
	SC-1.5Z
	茂名滨海新区春耀农机水泵商行
	5
	7750.00
	400
	2000.00

	11
	博贺镇
	邓亚条
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	U25020748[],U25020631[]
	YL-1.5Z
	茂名滨海新区进港农业机械商行
	2
	2300.00
	400
	800.00

	12
	博贺镇
	邓亚条
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	V25041497[无],V25041423[无],V25050413[无]
	SC-1.5Z
	茂名滨海新区进港农业机械商行
	3
	5400.00
	400
	1200.00

	13
	博贺镇
	林宴尤
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	U25043239[]
	YL-1.5Z
	茂名滨海新区进港农业机械商行
	1
	1150.00
	400
	400.00

	14
	电城镇
	崔小珠
	增氧机
	广东顺德凯雷机械有限公司
	2JEE84[MDX813],2JEE60[MDX807],2JLX11[MEL089],2JLX65[MEL061],2JLX05[MEL072],2JLR88[MEL030],2JLR97[MEL029],2JLR69[MEL123],2JLR55[MEL005],2JLR84[MEL193],2JLR86[MEK930],2JLX63[MEL629],2JLX93[MEL045],2JLX82[MEL049],2JEE87[MDX507],2JEE31[MDX756],2JEE43[MDX757],2JEE46[MDX758],2JEE66[MDX815],2JEE79[MDX652],2JEE89[MDX724],2JEE54[MDX525],2JEE70[MDX799],2JEE36[MDX842],2JEE67[MDX729],2JEE93[MDX520],2JEE51[MDX711],2HYJ76[MDD766],2HYF97[MDC077],2HYF85[MDC800],2HYK02[MDD761],2GQB62[LEA659],2GSM19[LEA710],2HYP95[MDC121],2JKH82[MEP127],2JKH74[MEP168],2JKH96[MEM087],2JKH97[MEL849],2JKH58[MEP129]
	YL-1.5
	电白县电城镇建荣养殖设备经营部
	39
	44850.00
	400
	15600.00

	15
	电城镇
	周懋勋
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	V23051497[],V23051499[],V22100026[],V23051500[],V22100028[]
	YC-1.1
	茂名滨海新区春耀农机水泵商行
	5
	7500.00
	400
	2000.00

	16
	博贺镇
	王浓
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	U25020738[]
	YL-1.5Z
	茂名市电白区盛达轮胎有限公司盛达农机商场
	1
	1200.00
	400
	400.00

	17
	博贺镇
	李锦庭
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	V24053047[],V24052184[],V24053033[],V24053049[]
	SC-0.75
	茂名滨海新区春耀农机水泵商行
	4
	6000.00
	400
	1600.00

	18
	博贺镇
	李锦庭
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	V24070907[],V24070883[]
	SC-0.75
	茂名滨海新区春耀农机水泵商行
	2
	3000.00
	400
	800.00

	19
	博贺镇
	李锦庭
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	V24070899[],V24070888[]
	SC-0.75
	茂名滨海新区春耀农机水泵商行
	2
	2600.00
	360
	720.00

	20
	博贺镇
	梁彩霞
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	U25062559[],U25062410[]
	YL-1.5Z
	茂名滨海新区进港农业机械商行
	2
	2400.00
	400
	800.00

	21
	电城镇
	陈志刚
	增氧机
	无锡双能达科技有限公司
	25-SLYW210Z1403-5[],25-SLYW210Z2265-3[],25-SLYW210Z1397-5[],25-SLYW210Z2299-5[],25-SLYW210Z2301-5[],25-SLYW210Z2309-5[]
	SLY-W-2.2
	电白县电城镇建荣养殖设备经营部
	6
	8700.00
	500
	3000.00

	22
	博贺镇
	李汉崇
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	V25030549[],V25030550[],V25030526[]
	SC-0.75
	茂名滨海新区进港农业机械商行
	3
	4500.00
	400
	1200.00

	23
	电城镇
	茂名滨海新区春莹农业专业合作社
	农用（植保）无人驾驶航空器（可含撒播等功能）
	深圳市大疆创新科技有限公司
	DJI3WWDZ-50A0118F[无]
	3WWDZ-50A
	广东冠绿生态农业发展有限公司
	1
	49999.00
	1400
	14400.00

	24
	博贺镇
	黄亚钢
	微型耕耘机
	威马农机股份有限公司
	WM25P190064[25B212260]
	1WGQZ4.0-100A
	茂名市电白区德鑫达五金产品商行
	1
	2600.00
	640
	640.00

	25
	电城镇
	严朝晖
	增氧机
	台州金湖机电有限公司
	JHGD251196[],JHGD251197[],JHGD251198[],JHGD251199[],JHGD251200[],JHGD251201[],JHGD251202[],JHGD251203[],JHGD251204[],JHGD251205[],JHGD251206[],JHGD251207[],JHGD251208[],JHGD251209[],JHGD251210[],JHGD251211[],JHGD251212[],JHGD251213[],JHGD251214[],JHGD251215[],JHGD251216[],JHGD251217[],JHGD251218[],JHGD251219[],JHGD251220[],JHGD251221[],JHGD251222[],JHGD251223[],JHGD251224[],JHGD251225[],JHGD251226[],JHGD251227[],JHGD251228[],JHGD251229[],JHGD251230[],JHGD251231[],JHGD251232[],JHGD251233[],JHGD251234[],JHGD251235[],JHGD251236[],JHGD251237[],JHGD251238[],JHGD251239[],JHGD251240[],JHGD251241[],JHGD251242[],JHGD251243[],JHGD251244[],JHGD251245[],JHGD251639[],JHGD251655[],JHGD251612[],JHGD251616[],JHGD251621[无],JHGD251617[],JHGD251629[],JHGD251632[],JHGD251637[],JHGD251614[],JHGD251604[],JHGD251648[],JHGD251640[],JHGD251636[],JHGD251642[],JHGD251619[]
	YC-1.5
	电白县电城镇建荣养殖设备有限公司
	66
	108900.00
	400
	26400.00

	26
	电城镇
	吴亚华
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	U25055139[],U25055088[],U25055112[],U25055105[],U25055131[],U25055132[]
	TY-1.5
	茂名滨海新区进港农业机械商行
	6
	8700.00
	500
	3000.00

	27
	电城镇
	陈院
	增氧机
	台州金湖机电有限公司
	JHGD252879[],JHGD252882[],JHGD252883[],JHGD252885[],JHGD252887[],JHGD252889[],JHGD252891[],JHGD252893[],JHGD253285[],JHGD253287[],JHGD253289[],JHGD253290[],JHGD253292[],JHGD253293[],JHGD253294[],JHGD253295[],JHGD253296[],JHGD253297[],JHGD253298[],JHGD253299[],JHGD253300[],JHGD252894[],JHGD252895[],JHGD252896[],JHGD252897[],JHGD252898[],JHGD253275[],JHGD253276[],JHGD253277[],JHGD253278[],JHGD253279[],JHGD253280[],JHGD253281[],JHGD253282[],JHGD253283[],JHGD253284[],JHGD253301[],JHGD253302[],JHGD253303[],JHGD253305[],JHGD253306[],JHGD253308[],JHGD253309[],JHGD253310[],JHGD253311[],JHGD253312[],JHGD253313[],JHGD253314[],JHGD256201[],JHGD256216[],JHGD256217[],JHGD256218[],JHGD256219[],JHGD256220[],JHGD256221[],JHGD256222[],JHGD256223[],JHGD256224[],JHGD256225[无],JHGD256226[无],JHGD256227[无],JHGD256228[无],JHGD256229[无],JHGD256230[无],JHGD256202[],JHGD256203[],JHGD256204[],JHGD256205[],JHGD256206[],JHGD256207[],JHGD256208[],JHGD256209[],JHGD256210[],JHGD256211[],JHGD256212[],JHGD256213[],JHGD256214[],JHGD256215[]
	YCS-1.5
	电白县电城镇建荣养殖设备有限公司
	78
	128700.00
	400
	31200.00

	28
	博贺镇
	林高荣
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	U25062562[]
	YL-1.5Z
	茂名市电白区盛达轮胎有限公司盛达农机商场
	1
	1350.00
	400
	400.00

	29
	电城镇
	黄美娣
	增氧机
	无锡双能达科技有限公司
	25-SLYW210Z0426-7[],25-SLYW210Z0427-7[]
	SLY-W-2.2
	电白县电城镇建荣养殖设备经营部
	2
	2800.00
	500
	1000.00

	30
	博贺镇
	戴良英
	增氧机
	台州金湖机电有限公司
	JHGD237945[],JHGD237943[],JHGD237944[],JHGD237947[],JHGD237949[],JHGD237951[],JHGD244922[],JHGD237959[],JHGD237950[],JHGD237953[],JHGD244919[],JHGD237942[],JHGD244927[]
	YC-0.75
	电白县电城镇建荣养殖设备有限公司
	13
	18850.00
	400
	5200.00

	31
	博贺镇
	黄耀庆
	增氧机
	台州金湖机电有限公司
	JHGD244887[],JHGD244898[],JHGD244896[],JHGD244907[],JHGD244881[],JHGD244884[],JHGD244903[],JHGD244900[]
	YC-1.5
	电白县电城镇建荣养殖设备有限公司
	8
	13200.00
	400
	3200.00

	32
	博贺镇
	丁玉珠
	脱粒机
	新余市渝北农机制造有限公司
	XF50481[],XF50484[]
	5T-60
	阳春市清辉农机贸易有限公司
	2
	1500.00
	260
	520.00

	33
	博贺镇
	丁玉珠
	微型耕耘机
	重庆汇耕机械制造有限公司
	HG24101875[2021091139]
	1WGQZ4.0-95
	茂名市茂南区雄声农机有限公司
	1
	2400.00
	640
	640.00

	34
	博贺镇
	欧川年
	脱粒机
	新余市渝北农机制造有限公司
	XF50475[]
	5T-60
	阳春市清辉农机贸易有限公司
	1
	750.00
	260
	260.00

	35
	博贺镇
	欧川年
	微型耕耘机
	重庆市大足区柳春立机械制造有限公司
	LCLQ250202836[PC250201615]
	1WGQZ4.0-95
	阳春市清辉农机贸易有限公司
	1
	2000.00
	640
	640.00

	36
	博贺镇
	陈品
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	V23042962[]
	SC-0.75
	茂名滨海新区进港农业机械商行
	1
	1500.00
	400
	400.00

	37
	博贺镇
	邵志明
	增氧机
	台州金湖机电有限公司
	JHGD254885[],JHGD254886[],JHGD254887[],JHGD254888[],JHGD254889[]
	YLT-1.1
	茂名市电白区普发农机有限公司
	5
	7700.00
	400
	2000.00

	38
	电城镇
	杨秀仁
	增氧机
	无锡双能达科技有限公司
	25-SLYW210Z0966-7[],25-SLYW210Z0964-7[],25-SLYW210Z0969-7[],25-SLYW210Z0970-7[],25-SLYW210Z0962-7[],25-SLYW210Z0961-7[],25-SLYW210Z0968-7[],25-SLYW210Z0965-7[],25-SLYW210Z0967-7[],25-SLYW210Z0963-7[],25-SLYW210Z0429-7[],25-SLYW210Z2304-5[],25-SLYW210Z2305-5[],25-SLYW210Z0428-7[],25-SLYW210Z2303-5[]
	SLY-W-2.2
	电白县电城镇建荣养殖设备经营部
	15
	21000.00
	500
	7500.00

	39
	电城镇
	杨建强
	增氧机
	广东顺德凯雷机械有限公司
	2JEE57[MDX804],2JEE69[MDX651],2JEE72[MDX817],2JKH67[MEP152],2JEE97[MDX731],2JEE81[MDX748],2JEE74[MDX721],2JEE99[MDX655],2JEE65[MDX746],2JEE62[MDX654],2HYF99[MDC120],2HYF98[MDC084],2HWH61[MDC460],2HYG21[MDC098],2HYF95[MDC087],2HYG10[MDC124],2HYG02[MDC113],2JMY12[MEN870],2JMY66[MEM062],2JKH94[MEP130],2JMY43[MEN793],2JKH75[MEP424],2JKH92[MEL855],2JKH89[MEP291],2JKH90[MEM040],2JKH72[MEP292],2JKH79[MEP128],2JKH57[MEM482],2JKH85[MEL869],2JKH77[MEM041],2JKH80[MEM480],2JKH95[MEP158],2JKH60[MEP419],2JKH59[MEP126],2ENX03[JFB072],2EQD89[JAB756],2ERG14[JEA186],2ERG27[JEA238]
	YL-1.5
	电白县电城镇建荣养殖设备经营部
	38
	43700.00
	400
	15200.00

	40
	电城镇
	杨建强
	增氧机
	广东顺德凯雷机械有限公司
	2JKH71[MEP285],2JQT79[MEX859],2JQT33[MEY075],2JQT09[MEY010]
	YL-1.5
	电白县电城镇建荣养殖设备经营部
	4
	4600.00
	400
	1600.00

	41
	博贺镇
	李汉谋
	增氧机
	台州金湖机电有限公司
	JHGD252676[],JHGD252678[]
	YC-0.75
	电白县电城镇建荣养殖设备有限公司
	2
	3000.00
	400
	800.00

	42
	博贺镇
	李万
	增氧机
	台州金湖机电有限公司
	JHGD224543[JHGD224543],JHGD224554[JHGD224554],JHGD231755[JHGD231755],JHGD233640[],JHGD235524[],JHGD235528[],JHGD244913[]
	YC-0.75
	电白县电城镇建荣养殖设备有限公司
	7
	10150.00
	400
	2800.00

	43
	博贺镇
	梁亚妹
	增氧机
	现:台州旺发机电股份有限公司(原:台州旺发机电有限公司)
	WF241432[WF241432],WF241431[WF241431],WF240109[WF240109],WF240111[WF240111],WF240989[WF240989],WF241082[WF241082],WF241084[WF241084],WF241434[WF241434]
	YLW-1.5
	电白县电城镇建荣养殖设备经营部
	8
	10400.00
	400
	3200.00

	44
	博贺镇
	梁亚妹
	增氧机
	台州金湖机电有限公司
	JHGD238887[],JHGD241697[],JHGD242255[],JHGD243209[]
	YLT-1.1
	电白县电城镇建荣养殖设备有限公司
	4
	5800.00
	400
	1600.00

	45
	电城镇
	邵日星
	增氧机
	台州旺发机电股份有限公司
	WF250294[WF250294],WF250295[WF250295],WF250335[WF250335],WF250330[WF250330],WF250339[WF250339],WF250336[WF250336],WF250334[WF250334],WF250304[WF250304],WF250305[WF250305],WF250309[WF250309],WF250306[WF250306],WF250301[WF250301],WF250319[WF250319],WF250314[WF250314],WF250317[WF250317],WF250311[WF250311],WF250691[WF250691],WF250690[WF250690],WF250693[WF250693],WF250689[WF250689],WF250326[WF250326],WF250355[WF250355],WF250353[WF250353],WF250349[WF250349],WF250346[WF250346],WF250772[WF250772],WF250354[WF250354],WF250780[WF250780],WF250771[WF250771],WF250763[WF250763],WF251298[WF251298],WF251259[WF251259],WF251270[WF251270],WF251260[WF251260],WF251276[WF251276],WF251272[WF251272],WF251296[WF251296],WF251297[WF251297],WF251294[WF251294],WF251293[WF251293],WF251295[WF251295],WF251292[WF251292],WF251275[WF251275],WF251266[WF251266],WF251261[WF251261],WF251281[WF251281],WF251288[WF251288],WF251289[WF251289],WF251287[WF251287],WF251285[WF251285],WF251284[WF251284],WF251286[WF251286],WF251305[WF251305],WF251267[WF251267],WF251262[WF251262],WF251564[WF251564],WF251567[WF251567],WF251569[WF251569],WF251566[WF251566],WF251565[WF251565],WF251568[WF251568],WF251563[WF251563],WF251562[WF251562],WF251570[WF251570],WF251571[WF251571]
	YC-1.5
	电白县电城镇建荣养殖设备经营部
	65
	107250.00
	400
	26000.00

	46
	博贺镇
	陈月平
	增氧机
	佛山市顺德区德誉机械有限公司
	EJ629[DYY2479],ET054[DYY3593],EL830[DYY3600],ET062[DYY3592],ET048[DYY3577],ET042[DYY3626],ET026[DYY3595],ET076[DYY3583],EQ193[DYY3629],ET060[DYY3679]
	YL-1.5
	茂名市电白区普发农机有限公司
	10
	11500.00
	400
	4000.00

	47
	博贺镇
	黄贵
	增氧机
	佛山市顺德区德誉机械有限公司
	ES838[DYY4297],ES900[DYY4256],ES857[DYY4258],ES867[DYY4210],ES852[DYY4205],ES864[DYY4250],ES854[DYY4209],ES848[DYY4155],ES868[DYY4122],ES842[DYY4128]
	YL-1.5
	茂名市电白区普发农机有限公司
	10
	11500.00
	400
	4000.00

	48
	博贺镇
	黄旭星
	增氧机
	广东顺德凯雷机械有限公司
	2JFW50[MDU395],2JFW99[MDU357],2JFW59[MDU368],2JFX19[MDT062],2JFX24[MDT046],2JFX36[MDT064]
	YL-1.5
	茂名市电白区普发农机有限公司
	6
	6900.00
	400
	2400.00

	49
	博贺镇
	黄旭星
	增氧机
	佛山市顺德区德誉机械有限公司
	EA112[JT821E],EA113[JT837E],EA489[JT900E],EA494[JT895E]
	YL-1.5
	茂名市电白区普发农机有限公司
	4
	4600.00
	400
	1600.00

	50
	博贺镇
	黄美琴
	增氧机
	台州金湖机电有限公司
	JHGD252688[],JHGD252689[]
	YC-0.75
	电白县电城镇建荣养殖设备有限公司
	2
	3000.00
	400
	800.00

	51
	博贺镇
	黄美琴
	增氧机
	台州金湖机电有限公司
	JHGD252921[]
	YC-1.5
	电白县电城镇建荣养殖设备有限公司
	1
	1650.00
	400
	400.00

	52
	电城镇
	吴景光
	增氧机
	台州旺发机电股份有限公司
	WF241322[WF241322],WF241325[WF241325],WF232920[WF232920],WF232924[WF232924],WF232921[WF232921]
	YC-1.5
	电白县电城镇建荣养殖设备经营部
	5
	8250.00
	400
	2000.00

	53
	博贺镇
	吴秦星
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	U25063094[],U25062584[],U25062441[],U25062564[]
	YL-1.5Z
	茂名滨海新区进港农业机械商行
	4
	4800.00
	400
	1600.00

	54
	电城镇
	蔡首
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	V24081693[],V24081590[]
	YC-1.5
	茂名滨海新区春耀农机水泵商行
	2
	3400.00
	400
	800.00

	55
	电城镇
	杨土丰
	增氧机
	台州金湖机电有限公司
	JHGD238031[],JHGD238032[],JHGD238037[],JHGD238036[],JHGD238033[],JHGD238035[],JHGD238006[]
	YC-1.5
	电白县电城镇建荣养殖设备有限公司
	7
	11550.00
	400
	2800.00

	56
	电城镇
	杨绍雄
	轮式拖拉机
	中联农业机械股份有限公司
	05D211570R4K3700H[AFW24002329]
	RK904
	茂名市聚智农业机械有限公司
	1
	80000.00
	15000
	15000.00

	57
	电城镇
	黄小道
	轮式拖拉机
	中联农业机械股份有限公司
	05D211576R4K1275H[AFZ23016295]
	现:RK704(G4)(原:RK704)
	茂名市聚智农业机械有限公司
	1
	74000.00
	9800
	9800.00

	58
	电城镇
	黄小道
	轮式拖拉机
	中联农业机械股份有限公司
	05D211578R4K3736H[AFW24003632]
	RK904
	茂名市聚智农业机械有限公司
	1
	78500.00
	15000
	15000.00

	59
	电城镇
	黄小道
	旋耕机
	河南巨隆科技有限公司(原河南沃正实业有限公司)
	JL25507374[无]
	1GQN-180A
	茂名市聚智农业机械有限公司
	1
	5300.00
	930
	930.00

	60
	电城镇
	吴卓宏
	增氧机
	晶傲威电气(常州)有限公司
	KW25058185[],KW25063358[],KW25063354[],KW25063352[],KW25063353[],KW25063399[],KW25063366[],KW25063360[],KW25063398[],KW25063368[],KW25063364[],KW25063397[],KW25058184[],KW25063362[],KW25063400[],KW25032761[],KW25063401[],KW25063405[],KW25063404[],KW25058183[],KW25058188[],KW25063365[],KW25063367[],KW25058205[],KW25063363[],KW25063403[],KW25063402[]
	YL-2.2
	电白县电城镇建荣养殖设备经营部
	27
	37800.00
	500
	13500.00

	61
	博贺镇
	邵定禄
	增氧机
	台州金湖机电有限公司
	JHGD255237[]
	YLT-1.1
	茂名市电白区普发农机有限公司
	1
	1540.00
	400
	400.00

	62
	博贺镇
	邓利
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	V24110314[],V24110322[],V24110348[],V24110323[]
	SC-0.75
	茂名滨海新区春耀农机水泵商行
	4
	6000.00
	400
	1600.00

	63
	电城镇
	杨水福
	增氧机
	台州金湖机电有限公司
	JHGD244882[],JHGD252899[],JHGD252900[],JHGD252918[],JHGD252914[],JHGD252916[],JHGD252920[]
	YC-1.5
	电白县电城镇建荣养殖设备有限公司
	7
	11550.00
	400
	2800.00

	64
	电城镇
	杨水福
	增氧机
	台州金湖机电有限公司
	JHGD245528[],JHGD251569[],JHGD251572[],JHGD252684[],JHGD251576[]
	YC-0.75
	电白县电城镇建荣养殖设备有限公司
	5
	7500.00
	400
	2000.00

	65
	博贺镇
	杨活
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	V25050540[],V25050507[]
	SC-1.5Z
	茂名滨海新区进港农业机械商行
	2
	3700.00
	400
	800.00

	66
	博贺镇
	陈志连
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	V25060419[无],V25060439[无],V25060358[无],V25060407[无],V25060390[无],V25060415[无]
	YC-0.75
	茂名滨海新区进港农业机械商行
	6
	9000.00
	400
	2400.00

	67
	博贺镇
	林宴尤
	增氧机
	台州义民电机股份有限公司
	V25072424[]
	SC-1.5Z
	茂名滨海新区春耀农机水泵商行
	1
	1640.00
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